

FOI Request Received on 19 October 2020

Proposed mintage figures for circulating coins for 2020 and 2021

Response provided on 12 November 2020:

- Question: Documentation related to 'Circulating Coinage' and the planned/proposed 'mintage figures' for the year 2020 and 2021.

Answer: Planned production of circulating coins for the years in question can be found in the Mint's Corporate Plan 2020-21 to 2023-24 which includes a forecast per year of production of circulating coins. <https://www.ramint.gov.au/corporate-plan>

- Question: Please provide the planned/proposed 'designs'.

Answer: Designs for commemorative circulating coins cannot be shared until these designed have been currency determined. Currency determined commemorative circulating coins are published here

<https://www.legislation.gov.au/Browse/ByTitle/LegislativeInstruments/InForce/0/0/Principa>
!

- Question: 'coin denominations' and the 'estimated or actual production quantities' for each individual denomination.

Answer: The Mint is exempt from providing this information under the FOI Act clause S33(a)(i) and under the FOI Guidelines Exemptions (v 1.5, June 2019) clause 5.30 and 5.31(ii).